【問い合わせ先】

盛岡市教育委員会事務局

学校教育課

担当：松坂 保広

TEL：６３９－９０４５

市政記者クラブ加盟社 各位

「防災を学ぶ世界地図」の贈呈式について
～株式会社シリウスから小学校５年生へ～

この度、株式会社シリウス 代表取締役 佐藤 幸夫 様から盛岡市立の小学校５年生全

員へ、「防災を学ぶ世界地図」の寄附の申し出がありました。

つきましては、次の日程で贈呈式を行いますので、お知らせいたします。

                    記

【日 時】  令和５年６月 12日（月）  午後２時 45分

【場 所】  盛岡市本庁舎 ４階 市長応接室

       盛岡市内丸 12-２

【寄附者】  株式会社シリウス

代表取締役 佐藤 幸夫(さとう さちお) 様

【寄附物件】 「防災を学ぶ世界地図」

【寄附先】  盛岡市立小学校の５年生全員

【式次第】  １ 寄附物件の贈呈

２ お礼状の贈呈

３ 記念撮影

【出席者】  寄付者：株式会社シリウス 代表取締役   佐藤 幸夫  様

同  上           山本  岬  様

盛岡市：市長、教育部長、教育次長

盛岡市プレスリリース
～ 人を育み未来につなぐまちづくり ～

令和５年６月５日

教育委員会事務局

学校教育課